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Bezeichnung

merchfactory GmbH
Lucie Bolte Str.2
66793 Saarwellingen

info@merchfactory.shop
www.merchfactory.shop

Kunden-Nr.: 3016519
Bestell-Nr.: 20217212
Datum: 24.04.2020

MwSt. Brutto Preis Brutto Gesamt

1 KB00026.2 KrawallBrider - Antisozial, T-Shirt [schwarz] L

KB00047.2 KrawallBruder - Ein Leben lang, T-Shirt [schwarz] L

KB00400

KrawallBrider - Gesichtsmaske

KrawallBriider - Auf Messers Schneide - Schal

KB00029.2 KrawallBrider - Atrop, T-Shirt [schwarz] L

2

3

4 KB00540
5

6 KB00540
7

Gewahlte Zahlungsart:

KrawallBrider - Gesichtsmaske

Versandkosten

a‘v‘u rkasse

Gewahlte Versandart: DHL alle national

Gesamtkosten Netto:

19 % 18,99 €
19 % 18,99 €
19 % 15,99 €

19 % 7,90 €
19 % 12,99 €
0% 0,00 €
19 % 4,95 €

18,99 €
18,99 €
15,99 €
7,90 €
12,99 €
0,00 €
4,95 €

67,08 €

zzgl. 19 % MwsSt:

Gesamtkosten:

Die Ware bleibt bis zur vollstdndigen Bezahlung unser Eigentum

merchfactory GmbH
Lucie Bolte Str. 2

66793 Saarwellingen
UST-ID: DE313484579
Finanzamt Saarwellingen

Bankverbindung

Volksbank Glan-Miinchweiler

IBAN: DE84 5409 2400 0002 8331 07
BIC: GENODE61GLM

Gerichtsstand ist Saarbriicken
Erfillungsort Saarwellingen

Geschéftsfiihrer

12,73 €
79,81 €

Thomas Schellberg , Matthias Pfeiffer

Gelieferte Ware bleibt bis zur vollstandigen Bezahlung unser Eigentum



